
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC 
TELEFONE: (48) 3721-9365 – E-MAIL: ppgadm@contato.ufsc.br 

 
 

 

 

PORTARIA N.º 009/2021/PPGA, de 12 de fevereiro de 2021. 

 
 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de 

suas atribuições, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar os (as) Profs. (as). Doutores (as) Newton Carneiro 

Affonso Da Costa Junior, Hans Michael Van Bellen e José Alonso Borba para, sob a 

presidência do primeiro, integrarem a Comissão de Avaliação do Programa de 

Doutorado Sanduíche no Exterior 2020, conforme Edital 004/2020/PPGA.  

 

Art. 2º Fica determinado como data-limite para conclusão do referido 

parecer o dia 01 de março de 2021. 

 

 

 

      

Renê Birochi 
 Coordenador do PPGA  

Portaria Nº 1722/2020/GR/UFSC 

CONFERE COM ORIGINAL, cópia extraída de documento original de acordo com o Art. 5º do Decreto nº 83.936/79.


		2021-02-12T18:10:44-0300




